
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

          23.06.2020                                     Київ                                     № 1073 
 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 

майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  

від 12 грудня 2019 року № 1317 (із змінами) 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 12 грудня 2019 року № 1317  

(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

 

 

 

 

 

Голова Фонду                          Дмитро СЕННИЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

23.06.2020 № 1073 

 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік  

 

Викласти пункт 21 Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів  

на 2020 рік у такій редакції: 

 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

21 

Проєкт Закону України «Про 

внесення змін до Податкового 

кодексу України та деяких 

законодавчих актів щодо 

функціонування Єдиної бази  

даних звітів про оцінку» 

 

Удосконалення положень Податкового 

кодексу України в частині зниження 

потенційних ризиків щодо зменшення 

оціночної вартості об’єктів нерухомості та 

гармонізації із законодавством з питань 

оціночної діяльності 

Зниження потенційних ризиків 

щодо зменшення оціночної 

вартості об’єктів нерухомості 

та гармонізації із 

законодавством з питань 

оціночної діяльності 

Департамент 

оцінки майна, 

майнових прав 

та професійної 

оціночної 

діяльності 

ІІ квартал 

 

 

 

Голова Фонду 

 

 

 

Дмитро СЕННИЧЕНКО 
 

 


